[image: image1.png]

                                          АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                 «НИЖНИЙ ОДЕС»  КАР  ОВМÖДЧÖМИНСА

 ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «НИЖНИЙ ОДЕС»                                                                     АДМИНИСТРАЦИЯ

                                          ШУÖМ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от   « 11 »  декабря   2020 г.                                                                   №  282
               Об утверждении муниципальной программы муниципального образования

городского поселения «Нижний Одес» «Развитие городского поселения «Нижний Одес»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Бюджетным  кодексом  Российской  Федерации,    Администрация городского поселения «Нижний Одес»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

            1. Утвердить муниципальную программу муниципального образования  городского поселения «Нижний Одес»  «Развитие городского поселения «Нижний Одес» согласно приложению к настоящему постановлению.
2 . Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

.

 Руководитель администрации

 городского поселения «Нижний Одес»                                                                    Ю.С. Аксенов